АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2023 № 693

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципальным
имуществом

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, на основании служебной записки Муниципального
казенного учреждения Холмского муниципального района «Центр
обслуживания учреждений» от 25.09.2023, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Администрации
Холмского муниципального района, ИНН 5317000344, юридический адрес:
175270, Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, дом 2, муниципальным
движимым имуществом: ограждением вокруг волейбольной площадки по
адресу; г. Холм, ул. Октябрьская, з/у 38а, балансовой стоимостью 123163,74
руб. (Сто двадцать три тысячи сто шестьдесят три) рубля 74 копеек,
остаточной стоимостью 123163,74 руб. (Сто двадцать три тысячи сто
шестьдесят три) рубля 74 копеек, состоящим из:

№
п/п

Наименование Кол-во,
шт.

Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1 Ограждение из сетки размер
40х40мм, толщина 3мм размер
секции 3х15м

3 33163,74 33163,74

2 Столбы металлические
окрашенные высота 3м

8 42000,00 42000,00

3 Сваи винтовые металлические 8 48000,00 48000,00

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.09.2023 11:50
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Передать движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего
постановления, в казну Холмского городского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев